第４０回 原子力委員会臨時会議 議事録

＜日時＞ １９９０年１０月１９日（金）１０：３０から

＜場所＞ 原子力委員会会議室

＜議題＞
 （１） 向坊委員長代理の海外出張報告について
 （２） 大山委員の海外出張について
 （３） その他

＜審議事項＞
 （１） 議事録の確認
     事務局作成の第３９回原子力委員会臨時会議議事録（案）
    が了承された。
 （２） 向坊委員長代理の海外出張について
     標記の件について、事務局及び向坊委員長代理から１９９０年
    １０月４日（木）から１０月１４日（日）までの中国への出張
    （中国原子力関係者との意見交換他）に関し報告があった。
 （３） 大山委員の海外出張について
     大山委員が１９９０年１０月２０日（土）から１０月３１日（水）
    までの１２日間、ＯＥＣＤ／ＮＥＡ高速増殖炉シンクタンク会合
    出席等のためフランス、ドイツ、イギリスへ海外出張する旨説明
    がなされ了承された。